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Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4

AHC 2 900 €

APA/DDS 2 500 €

AA 1 750 €

saenes ce 1 550 €

saenes cs 1 450 €

saenes cn 1 350 €

adjaenes p1

adjaenes p2

adjaenes 1c

adjaenes 2c

20 400 €

Corps

16 015 € 14 650 €3 020 € 17 480 €

Minima indemnitaires ministériels Plafonds réglementaires

Montant minimum réglementaire 
fonction publique

5 600 €

3 320 €

1 350 €

1 200 €

RIFSEEP MENESR - Minima et plafonds de l'IFSE des personnels administratifs des services déconcentrés et établissements

AAE

SAENES

ADJAENES

5 300 € 4 460 €

3 200 €

2 160 €

3 880 € 36 120 € 32 130 € 25 500 €

2 210 € 11 340 € 10 800 €


